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Metal Unites 2010 
 
Extreme Finland palaa elävänmusiikin näyttämölle vahvempana ja eheämpänä kuin koskaan. 
Virallisesti ensimmäinen uudistettu Extreme Finland –tapahtuma järjestettiin 4. joulukuuta 
Helsingin Dante’s Highlightissa ja tapahtuma kantoi nimeä Bloody X-mas Ball 2009. Tapahtuma 
oli kaikin puolin menestys ja lavalle nousi illan mittaan Foul Circle, The Undivine sekä Ghoul 
Patrol. Alkavan vuoden mittaan klubeja ja tapahtumia tullaan järjestämään ympäri Suomea 
mahdollisuuksien mukaan, mutta kevät huipentuu metallimusiikin erikoistapahtumaan Metal Unites 
2010 Helsingin Ravintolalaiva Wäiskissä, jossa koko laiva on varattu tapahtuman käyttöön. 
Ensimmäisen Metal Unites –tapahtuman pääesiintyjäksi on kiinnitetty suuresta suosiosta nauttiva 
Profane Omen. Tapahtumasta on tarkoitus tulla joka vuotinen ja sitä tullaan järjestämään niin 
keväällä kuin syksylläkin. 
 
Päivämäärä: 05.03.2010 
Paikka: Ravintolalaiva Wäiski, Helsinki 
Yhtyeet: Profane Omen, Ghoul Patrol, The Undivine, Damngod, The Enchained, Nailed Coil 
Liput: ovelta 12€ / ennakkoon Tiketistä 10€ 
 
Extreme Finland 
 
Extreme Finland järjesti vuosien 2007 ja 2008 aikana pienimuotoisia festivaaleja sekä klubi-
tapahtumia, joista Extreme Finland Fest 2008 oli menestyksekkäin. Vuosi 2009 on kulunut pitkälti 
uudelleen organisoinnin ja uusien suunnitelmien parissa. Extreme Finland on päättänyt yhdistää 
voimansa Lohjalla pitkään toimineen L.S.B.C. yhdistyksen kanssa – säilyttäen kuitenkin 
alkuperäisen nimensä ja toimintaideansa. Ajatuksena on yhdistää indpendendent bändien 
voimavarat ja promotoida yhdistyksen bändejä sekä järjestää erilaisia musiikkitapahtumia. Nyt 
musiikkigenrejä on laajennettu heavy metallista myös punk- ja rockmusiikkiin 
 
Metal Unites –festivaalin lisäksi Extreme Finland tulee järjestämään aktiivisesti klubi-tapahtumia. 
Näistä merkittävin Helsingin Sörnäisissä sijaitsevassa Ravintola Lepakkomiehessä kahden 
kuukauden välein järjestettävä Club Extreme Finland. 
 
Club Extreme Finland (Lepakkomies, Helsinki): 
 
- 24.03.2010: Midget Fetish + tba 
- 19.05.2010: Kalmisto + tba 
 
 
Lisätietoja:  Jukka Pihlajaniemi (promoottori) 
 jukka@extremefinland.com 
 +358405037395 
 
 Iiro Ilman (promoottori) 
 iiro@extremefinland.com 
 +358449622036 
 
 www.extremefinland.com 
 


